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Erwachsener pro Nacht EUR 5,00 EUR 4,00

von 04 bis 12 pro Nacht EUR 3,50 EUR 2,80

von 13 bis 16 pro Nacht EUR 4,00 EUR 3,20

Übernachtun
gssteuer

ab 13 Jahren pro Nacht EUR 1,00 EUR 1,00

pro Person 
pauschal

(Kinder und 
Erwachsene)

Hund pro Nacht EUR 1,00 EUR 1,00

Steyr 
Wohnwagen, 
Wohnmobil, 
Zelt

pro Nacht EUR 5,00 EUR 4,00

EUR 0,25

Preise pro Übernachtung

Kind

Müllgebühr pro Nacht EUR 0,25


